
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.04.2018
č. objednatele: 
č. zhotovitele:

(dále jen „Dodatek č. 1 “), uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský - starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
Ing. Pavel Kubeš - vedoucí odboru rozvoje města 
(tel.: 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel. 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra@vysoke-myto.cz)
Josef Vojtěch - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 168, 770 102 548, e-mail: josef.vojtech@vysoke-myto.cz)
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
1327611/0100
00279773
CZ00279773

dále jen „objednatel" 

a

Zhotovitel: ROCKY STAVBY s.r.o.
Sídlo společnosti: Rybná 716/24,Staré Město, 110 00 Prahal 
Zastoupený ve věcech smluvních: Vladimír Mucha 
Zastoupený ve věcech technických: Vladimír Mucha 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna 
Číslo Účtu: 5119057349/0800
IČ: 06661602
DIČ: CZ06661602
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C 
vložka č. 286533

dále jen „zhotovitel"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 11.04.2018 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení stavebních 
prací pod názvem „ul. Slunečná - parkovací stání".

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla. Táto změna díla 
je specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 včetně schválené ceny. Tato oboustranně 
odsouhlasená plánovaná změna díla, je obsažena v odsouhlasených změnových listech a 
nemá vliv na termíny plnění díla sjednané v této smlouvě.

Stránka 1 z 2

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz
mailto:borivoj.pitra@vysoke-myto.cz
mailto:josef.vojtech@vysoke-myto.cz


1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 4.1., zní takto:

„4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši
Původní cena za dílo bez DPH 156.982,55 Kč
Cena méněprací, víceprací________________________ + 27.911,49 Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 184.894,04 Kč
DPH 21 %_________________________________________ 38.827,75 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 223.721,79 Kč

K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění."

2. Článek 11 „Závěrečná ustavení" se doplňuje o odstavce 11.18. až 11.24., 

které zní takto:
„11.18. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 11.04.2018 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená a nemění se.
11.19. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
11.20. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i 
zhotovitel obdrží po jeho podepsání dvě vyhotovení.
11.21. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení Rady města Vysokého Mýta č. 
101/17 ze dne 1. 2. 2017, kterým Rada města svěřuje na základě § 102 odst. 3 zákona č. 
128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů starostovi města Vysokého Mýta rozhodování o 
uzavírání smluv, u nichž sjednaná cena nepřesahuje částku 500.000 Kč bez DPH, a to 
včetně uzavírání dodatků ke smlouvám v případě, že dodatečné práce po započtení 
případných méně prací nepřesáhnou 30% ceny původní zakázky.
11.22. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
11.23. Zhotovitel konstatuje, že obsah přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1 naplňuje znaky 
obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) a nebude tak součástí 
zveřejnění.
11.24. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku."

Příloha č. 1 - změnový list, rozpočet méněprací a víceprací

Ve Vysokém Mýtě dne ,Q>

za objednatele:
Ing. František Jiraský,

Ve Vysokém Mýtě dne 16 - ic?

ROCKY STAVBY S ro
c, . Rybná 716/24

za zhotovitele:
Vladimír Mucha, jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Změnový list č.1 -Vysoké Mýto - Slunečná , parkovací stání pro obsluhu MŠ

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Město Vysoké Mýto IČ:

DIČ:

Rocky Stavby s.r.o. IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 27 911,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 27 911,49

DPH základní 21,00% ze 27 911,49 5 861,41

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 33 772,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO VYSOKÉ MÝTO
odbor rozvoje města -2 -

& .c*
Datum a podpis:

Zhotovitel

l £■ 2c><7

Datum a podpis:

ROCKY STAVBY s.r.o.
Rybná 716/24

Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 066 61 602 DIČ: CZ06661602

c * Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:
Změnový list č. 1 -Vysoké Mýto - 

MŠ
Slunečná , parkovací stání pro obsluhu

Místo: Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: Město V} Projektant:

Zhotovitel: Rocky St Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 27 911,49 33 772,90

MP Méněpráce -12 316,98 -14 903,55
VCP Vícepráce 40 228,47 48 676,45

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 911,49 33 772,90

Strana 2 z 2



k r yc í l ist  r o zpo č t u

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Změnový list č.1 -Vysoké Mýto - Slunečná , parkovací stání pro obsluhu MŠ

MP - Méněpráce

CC-CZ:

Datum:

Město Vysoké Mýto IČ:

DIČ:

Rocky Stavby s.r.o. IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -12 316,98
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -12 316,98

DPH základní 21,00% ze -12 316,98 -2 586,57

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -14 903,55

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.1 -Vysoké Mýto - Slunečná , parkovací stání pro obsluhu MŠ

Objekt: MP - Méněpráce

Místo: Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Rocky Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -12 316,98

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

-12 316,98

-6 612,98

-5 704,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -12 316,98

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.1 -Vysoké Mýto - Slunečná , parkovací stání pro obsluhu MŠ

Objekt: MP - Méněpráce

Místo: Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Rocky Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -12 316,98

HSV - Práce a dodávky HSV -12 316,98

1 - Zemní práce -6 612,98

1 K 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do

50 m
m3 -10,950 23,94 -262,14

2 K 162201102
Vodorovné přemistění do 50 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 -18,900 27,39 -517,67

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -9,450 131,20 -1 239,84

4 K 182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes

1:5 tl vrstvy do 150 mm
m2 -63,000 46,17 -2 908,71

5 K 183402122
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2

hloubky do 150 mm ve svahu do 1:2
m2 -63,000 24,76 -1 559,88

6 K 184802211
Chemické odpleveleni před založením kultury 

nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2
m2 -63,000 1,98 -124,74

5 - Komunikace pozemní _______ -5 704,00

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -62,000 92,00 -5 704,00

Strana 3 z 3





k r yc í l ist  r o zpo č t u

Stavba: Změnový list č.1 -Vysoké Mýto - Slunečná , parkovací stání pro obsluhu MŠ

Objekt: VCP - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: Město Vysoké Mýto IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Rocky Stavby s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 40 228,47
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 40 228,47

DPH základní 21,00% ze 40 228,47 8 447,98

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 48 676,45

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č. 1 -Vysoké Mýto - Slunečná , parkovací stání pro obsluhu MŠ

Objekt: VCP - Vícepráce

Místo:

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Rocky Stavby s.r.o.

Kód - Popis

Datum: 8. 6. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 40 228,47

HSV - Práce a dodávky HSV 40 228,47

1 - Zemní práce 6 355,39

5 - Komunikace pozemní 22 380,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 961,36

997 - Přesun sutě 687,72

998 - Přesun hmot 844,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 228,47

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Změnový list č.1 -Vysoké Mýto - Slunečná , parkovací stání pro obsluhu MŠ

VCP - Vícepráce

Město Vysoké Mýto 

Rocky Stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8 . 6 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

40 228,47

40 228,47

6 355,39

1 K 1.1 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 7,350 653,00 4 799,55

2 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se zhutněním
m3 3,250 68,72 223,34

3 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,500 205,00 1 332,50

5 - Komunikace pozemní 22 380,00
4 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 62,000 36,82 2 282,84

6 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C

9/12 tl 150 mm
m2 62,000 275,00 17 050,00

7 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

0,70 kg/m2
m2 7,350 7,58 55,71

8 K 577154R11

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.

I tl 60-100 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

m2 7,350 407,00 2 991,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 961,36

9 K 130901123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá 

ze ŽB ručně m3 0,182 10 824,00 1 969,97

10 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 24,500 93,50 2 290,75

11 K 963015131
Demontáž prefabrikovaných krycích desek 

kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t
kus 22,000 259,12 5 700,64

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

687,72

12 K 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do

1 km
t 2,398 36,08 86,52

13 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 9,592 9,10 87,29

14 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,617 32,06 51,84

15 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
t 6,468 7,15 46,25

16 K 997221815

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 

101

t 2,398 79,00 189,44

17 K 997221845

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302

t 1,617 140,00 226,38

844,00

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 6,500 121,00 786,50

19 K 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 1,164 49,40 57,50

Strana 3 z 3




